PAGE

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2012                                                                                  № 26
г. Тверь

Об итогах проведения городского смотра-конкурса
«На лучшее декоративно-художественное  и  световое оформление

к Новому году и Рождеству Христову»

Во исполнение постановления администрации города Твери от 25.11.2011 № 2133  «Об утверждении Положения о проведении городского смотра-конкурса «На лучшее  декоративно-художественное и световое оформление  к  Новому году и Рождеству Христову» и о проведении мероприятий по обеспечению праздничного оформления города и торгового обслуживания населения города в дни празднования Нового года и Рождества Христова»,  Положения о проведении городского смотра-конкурса «На лучшее  декоративно-художественное и световое оформление к Новому  году и Рождеству Христову» и на основании решения конкурсной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить победителей смотра-конкурса «На лучшее  декоративно-художественное и световое оформление  к Новому году и Рождеству Христову»:
1.1. Дипломами и ценными подарками за декоративно-художественное и световое оформление прилегающей территории, фасада здания, уличной витрины и входной группы, в соответствии с критериями оценки:

1.1.1. Дипломами 1 степени:
· Розничная торговля:
- магазин   «Российская сантехника»»     по    адресу: г. Тверь, наб. А. Никитина, 33 (ИП Гончаров Дмитрий Викторович);
- торговый центр  «Заволжский»  по адресу: г. Тверь, ул. Горького, 6,  ОАО «Тверской ТД Заволжский» (директор Данилова Людмила  Михайловна);
- торговый      киоск      «Цветы по адресу: г. Тверь, ул. Можайского,  61»    (ИП    Садыгов Мухтар  Интизан   оглы);
· Общественное питание:

- закусочная  «444»  по адресу: г. Тверь, ул. Горького , 202,  ООО «Фортуна  XXI  ВЕК» (Асоян Артур Муразович);
- бистро   «Али – Баба»   по адресу: г. Тверь, ул. Трёхсвятская, 33, ООО  «Али – Баба» (директор - Медуайя Набиль);
           -  столовая     «Вавилон»      по    адресу: г. Тверь, Затверецкий бульвар, 148 (ИП  Павлова     Виктория    Николаевна).
1.1.2. Дипломами 2 степени:
· Розничная торговля:

          - магазин «Эдисон – центр  света»   по адресу: г. Тверь,  ул. Вагжанова, 5, ООО    «Атлант»  (директор – Гагаринова   Юлия    Феликсовна);

 - магазин    «Водная техника»   по адресу:  г. Тверь, ул. С. Перовской, 29  (ИП   Яковлева     Людмила   Николаевна);

 - торговый  центр  «Можайский»   по адресу: г. Тверь, ул. Можайского, 60, корп. 1,2,  ООО  «ТЦ «Можайский» (управляющий  Рубцов Вадим Алексеевич);

          - торговый   киоск    «Продукты»    по     адресу: г. Тверь, ул. Горького (ост.    Скворцова – Степанова) (ИП    Рзаев    Нусурат   Мурад  оглы);
· Общественное питание:
- кафе    «Стрельна»   по    адресу: г. Тверь,    п.  Ново - Власьево, 1, ООО    «Снедь» (директор   –    Сильченко    Павел Алексеевич);

- бистро      «Чикен Хауз»  по адресу: г. Тверь, ул. Коминтерна, 63 (ИП      Черкасова     Галина     Дмитриевна).
1.1.3. Дипломами 3 степени:
· Розничная торговля:

     - магазин «Мебель» по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, 52, ООО «Уют - Мебель» (Соловьева Надежда Васильевна);

          - магазин      «Парфюм»   по адресу: г. Тверь, ул. Трехсвятская, 33 (ИП     Полищук    Людмила      Александровна);
          - торговый центр «Дюна» по адресу: г. Тверь, ул. П. Савельевой, 46, ООО «Дюна» (директор – Дудкина Елена Владимировна);

-  торговый   павильон   «Вальс цветов»  по адресу: г. Тверь, ул. Горького, 124 а (ИП Иммамалиев Видади Абдулла оглы);

· Общественное питание:
          - кафе   «Викинг»     по     адресу: г. Тверь,  А. Никитина, 13, ООО «Викинг» (директор   –   Короткова   Марина  Алексеевна);
          - кафе   «Бронза» по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 60, ООО «КоваГрупп» (директор – Ковальчук Арина Валерьевна);
- бистро       «Чикен    Хауз»   по адресу: г. Тверь, ул. Вагжанова, 21 (ИП   Васильева    Наталья    Васильевна);
· Прочие хозяйствующие субъекты:

           -  городской сад – МУП  «Городской    сад»   по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 5, корп. 4 (директор   –  Вишневецкая      Лариса  Николаевна);

           - культурно – развлекательный    комплекс  «Звезда» по адресу: г. Тверь, наб. М. Ярославича, 1, ООО  «Культурно – развлекательный комплекс «Звезда» (генеральный  директор  – Яганов Николай Иванович).
         2.  Дипломами  участника смотра – конкурса «На  лучшее декоративно-художественное  и  световое оформление   к Новому году и Рождеству Христову»:

         2.1. За наличие светового оформления, с применением стилеобразующих элементов новогоднего оформления, наличие   отдельных элементов оформления следующие объекты  конкурсантов:

        -  магазин «Пелетон» по адресу: г. Тверь, наб. р. Тьмаки, 20 (ИП Бакуров Олег Николаевич);

- магазин «Антраша»  по адресу: г. Тверь, ул. Трехсвятская, 25, ООО «Ткани» (генеральный  директор -  Богданова Татьяна Олеговна);

- закусочная «Спорт» по адресу: г. Тверь, Тверской пр-т, 18 (ИП Язбек  Мохамад Аббас);

- имидж – студия «Кокетка» по адресу: г. Тверь, ул. Горького, 21/3 (ИП Гусева Ирина Евгеньевна);

- магазин «Обувь» по адресу: г. Тверь, пл. Терешковой, 47/27, ООО «Чайка – 2» (директор -  Лепехина Татьяна Константиновна);

-  торговый центр «Рубин» по адресу: г. Тверь, пр-т Калинина, 15, корп.1, ООО « Ритм – 2000»  (директор – Победаш Елена Геннадьевна);

- торговый центр «Карусель» по адресу: г. Тверь, ул. Коминтерна, д. 20, кор.1, ЗАО «ТД «Перекресток» (управляющий – Сикорский Сергей Дмитриевич);

- магазин «Ёлки» по адресу: г. Тверь, ул. 2-ая Лукина, 9, ООО «Супермаркет Новогодний» (директор – Сорокин Дмитрий Викторович);

- магазин «Кондитерская на Станционной» по адресу: г. Тверь, пр-т Чайковского, 33, ООО «Торговый Дом «Хлеб» (директор - Гусева Яна Вячеславовна);

 - ресторан «Тверской» по адресу: г. Тверь, пр-т Чайковского, 33, ООО «Ресторан «Тверской» (директор – Петрова Светлана Николаевна);

- магазин «Светоч» по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 19 (ИП Никифорова Светлана Евгеньевна);

- супермаркет «Универсал» по  адресу: г. Тверь, ул. Новоторжская, 19, ОАО «ФОРТ «Универсал» (генеральный директор – Самойленко  Нина  Владимировна);

- магазин «Антэк» по адресу: г. Тверь, Тверской пр-т, 10, ООО «ТК «Антэк» (директор – Ермакова Ольга Петровна);

 - магазин «Подарки» по адресу: г. Тверь, площадь Гагарина, 2, ООО «ТК «Антэк» (директор – Ермакова Ольга Петровна);

- магазин «Черная орхидея» по адресу: г. Тверь, Тверской пр-т, 12 ООО «Розничная Компания «Антэк» (директор – Снегирёва Елена Ивановна);

- кафе «Петроград» по адресу: г, Тверь, пр-т Ленина, 21 ООО «Валентина + К» (директор – Калязин Игорь Александрович);

- ателье «Молодежная мода» по адресу: г. Тверь, пр-т Ленина, 27/3, ООО «Молодежная мода» (директор – Харламов Валерий Анатольевич);

- банк ОАО «Тверьуниверсалбанк» по адресу: г. Тверь, ул. Володарского, 34  (Председатель Правления   банка – Козырева Александра Михайловна);
          - мелькомбинат  по адресу: г. Тверь, ул. Вокзальная, 9, ОАО «Мелькомбинат» (генеральный директор - Потапов  Сергей  Степанович).

2.2.  За праздничное новогоднее  оформление улиц города:

- Главу администрации Заволжского района в городе Твери Агроскина  Александра Яковлевича -  за оформление улицы  Петербургское шоссе и улицы Горького;

- Главу администрации  Московского района в городе Твери Чубенко Сергея Васильевича -  за оформление улицы Вагжанова и площади Гагарина;

- Главу администрации Пролетарского района в городе Твери Нагорнова Михаила Алексеевича -  за оформление площади Комсомольской;

- Главу администрации Центрального района в городе Твери Огиенко Любовь Николаевну -   за оформление площади  Ленина.

          3. Управлению         информации        и   территориального общественного        администрации     города  (Ромицына Л.М.):
          3.1. Организовать просмотр фотоматериалов лучших объектов города по итогам  городского смотра-конкурса «На лучшее  декоративно-художественное и световое оформление  к Новому  году и Рождеству Христову» в период проведения церемонии награждения победителей.

          3.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
         5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.
И.о. Главы администрации города Твери                                                В.М. Павлов